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Knowhow | Marketing
LESMETHODE VOOR MARKETING & COMMUNICATION SPECIALISTS

Elke dag zet jij je in om je studenten op te leiden tot zakelijke dienstverlener of startende 
hbo student met de juiste knowhow. Wij weten dat daar veel bij komt kijken. Met kennis, 
passie en gedrevenheid bereid je de studenten zo goed mogelijk voor op hun start op de 
arbeidsmarkt, een volgend mbo-niveau of hun studiecarrière op het hbo.

WAAROM KIEZEN VOOR DEZE METHODE?

Vakkennis de basis
Met uitleg en toelichting aan de hand van actuele weblinks, aansprekende video’s, 
relevante voorbeelden en producten uit de beroepspraktijk.

Afstemming examens
Afgestemd op kennis- en vaardigheidsexamens van Stichting Praktijkleren en bereidt voor 
op praktijkexamens. 

Gestructureerd 
Afgeronde eenheden gepresenteerd in duidelijke hoofdstukken. 
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WBestel jouw 
docentexemplaren 
in onze webshop.

Combipakket 

Of je nu kiest voor breed of smal opleiden (of een combinatie), met Knowhow | Business 
en profielmerk Knowhow | Marketing bieden we je passende leermiddelen aansluitend 
op het kwalificatiedossier Business Services. Onze leermiddelen worden aangeboden 
als combipakket. Met een combipakket krijg je voor een vaste lage prijs zowel het boek 
als de digitale licentie. Deze licentie geeft je toegang tot de digitale leeromgeving.

Opdrachtgestuurd 
Onderwijs (OgO) 

Hoe bind en boei je generatie 
Z en bereid je hen voor op de 
beroepspraktijk? Daar zijn wij  
mee aan de slag gegaan. Na 
ontwikkelsessies met docenten 
is daar een innovatieve 
aanpak uit voortgekomen: 
Opdrachtgestuurd Onderwijs 
(OgO). In de (integrale) 
beroepstaken werken studenten 
aan uitdagende opdrachten in 
de context van hun toekomstige 
beroep.

http://www.boom.nl


Keuzedelen 
Onderzoek en beleid | combipakket K0074 

Online marketing verdieping | combipakket K1104 

Online marketing en het toepassen van e-commerce | combipakket K0519 

Organisatie interne evenementen | combipakket K0077 

Business intelligence: data-analysen | combipakket

Bundel Keuzedelen Alles-in-1-licentie | licentie 1 jaar

Bundel Keuzedelen Alles-in-1-licentie | licentie 2 jaar

Bundel Keuzedelen Alles-in-1-licentie | licentie 3 jaar

Domeinbundel Keuzedelen ZDV, Beveiliging en ICT | 1 jaar

ISBN
9789037251654

9789037258646

9789037260465

9789037251715

9789037263404

9789037256024

9789037256031

9789037256048

9789037260960

Prijs
€ 49,75

€ 55,50

€ 49,75

€ 49,75

€ 49,50

€ 69,95

€ 99,95

€ 111,95

€ 66,00

Leermiddelen Knowhow | Marketing
Praktijk en theorie gecombineerd om de student voor te bereiden op de beroepspraktijk

Basis
Vaardigheden en tools | deel A en B | combipakket

De economische beroepspraktijk | combipakket 

Microsoft 365 Business Services basis | combipakket 

Microsoft 365 Business Services | combipakket 

Microsoft 365 BS extra | MOS Word licentie 

Microsoft 365 BS extra | MOS Excel licentie 

Allround niveau 2 breed Basisdeel | combipakket 

ISBN
9789037264982

9789037262162 

9789037262209 

9789037263183 

9789037263213 

9789037263220 

9789037262261 

Prijs
€ 65,95

€ 47,75

€ 49,95

€ 75,25

€ 12,50

€ 12,50

€ 134,25

Knowhow | Marketing Editie 2022 
Basisboek Marketing | combipakket 

Marketingcalculaties | combipakket 

Marketingplanning | combipakket 

Communicatie | combipakket 

Online communicatie | combipakket 

Marktonderzoek | combipakket 

ISBN
9789037262995 

9789037263046 

9789037263008 

9789037263015 

9789037263022 

9789037263039

Prijs
€ 40,50

€ 37,50

€ 44,95

€ 40,50

€ 44,95

€ 44,95

In veel opdrachten wordt Office 365 in de context gebruikt. Daarnaast is Knowhow | Business uit te breiden met Microsoft 365 | Business services.
Let op! Dit zijn de prijzen vanaf 1 januari 2025. Prijswijzigingen onder voorbehoud.			 

Knowhow | Marketing Editie 2025
Basisboek Marketing | combipakket 

Marketingcalculaties | combipakket 

Marketingplanning | combipakket 

Communicatie | combipakket 

Online communicatie | combipakket 

Marktonderzoek | combipakket 

ISBN
9789037269338

9789037269383

9789037269345

9789037269352 

9789037269369

9789037269376

Prijs
€ 45,50

€ 47,50

€ 47,50

€ 45,50

€ 45,50

€ 47,50

Verwacht komend schooljaar



Aan de slag met Knowhow | Marketing?
Meer informatie nodig? Neem contact op met een van onze educatief adviseurs om 
leermiddelen, digitale licenties, servicedocumenten of meer informatie te ontvangen.
Wij zijn telefonisch bereikbaar, maar ook online via Microsoft Teams. Wil je weten wie
jou alles over deze methode kan vertellen? Scan dan de QR-code.

Contactgegevens
Boom Beroepsonderwijs
Stationsweg 66
7941 HG Meppel

E-mailadres: service@boomberoepsonderwijs.nl
Klantenservice: 0522 235 235
WhatsApp: 06 466 744 42 (alleen voor tekstberichten)

Bereikbaar op werkdagen tussen 8:00 – 17:00

boom.nl

http://www.boom.nl

